
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

2021/2022 
 

 

Č. j.: 1120/1. 2. 5. 1. /2022/ ZSHM 

  



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -2- 

Výroční zpráva je zpracována podle ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 15/2006Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 

hodnocení školy. 

  



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -3- 

Obsah 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE  ........................................................................................................ 4 

2. PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ  ...................................................................................................... 4 

3. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ŠKOLY  .......................................................................................... 5 

4. PERSONÁLNÍ PRÁCE,  DVPP  ........................................................................................................ 8 

5. STAV ŽÁKŮ  ...................................................................................................................................... 9 

6. ÚDAJE O ZÁPISU K  POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁ ZCE A NÁSLEDNÉMU PŘI JETÍ  

K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  ...................................................................................................... 10 

7. PŘEHLED VÝUKY VE ŠKOLNÍM ROCE ..................................................................................... 10 

8. PŘEHLED KLASIFIKA CE ŠKOLY PO ROČNÍCÍCH K 31.  8.  2022  ........................................ 11 

9. STATISTIKA CHOVÁNÍ ŽÁKŮ K  30.  6.  2022  ......................................................................... 11 

10. STATISTIKA ABSENCE ŽÁKŮ K  30.  6.  2022  ....................................................................... 11 

11. ÚČAST ŽÁKŮ V  NEPOVINNÝCH PŘEDMĚTECH A ZÁJMOVÝCH KROUŽCÍCH  ............ 12 

12. UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ  ........................................................................................................................ 12 

13. ŠKOLNÍ PARLAMENT  ................................................................................................................ 13 

14. AKTIVITY ZŠ  ................................................................................................................................ 14 

15. PŘEHLED PROJEKTŮ, PROJEKTOVÝCH DNŮ A  OLYMPIÁD  ........................................... 15 

16. ÚPLNÝ KALENDÁŘNÍ  PŘEHLED AKCÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022  ............................. 15 

17. HODNOCENÍ PREVENTIVNÍHO PROGRAMU ŠKOLY ZA ŠKOLNÍ ROK 2021/22  ....... 17 

18. VYHODNOCENÍ PLÁNU PRÁCE VÝCHOVNÉHO PORADCE ZA ŠKOLNÍ ROK  

2021/2022  .......................................................................................................................................... 17 

19. ÚDAJE O VÝSLEDCÍ CH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI  ................................... 19 

20. ZAPOJENÍ ŠKOLY D O ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ  .................. 20 

21. ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH 

FINANCOVANÝCH Z  CIZÍCH ZDROJŮ  .......................................................................................... 20 

22. HOSPODAŘENÍ ZŠ A  MŠ HORNÍ MOŠTĚNICE 2021  ........................................................ 20 

SEZNAM PŘÍLOH:  ............................................................................................................................. 21 

 
  



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -4- 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

 

Název:   Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, příspěvková organizace 

Adresa školy:  Pod Vinohrady 232/30, 751 17 Horní Moštěnice 

Charakteristika školy: Základní škola s mateřskou školou a školní družinou a školní jídelnou 

Zřizovatel:  Obec Horní Moštěnice 

Kontakty: 

ZŠ   581 224 248 

MŠ Berušky 581 224 133 

Koťata  581 224 131 

Sluníčka 581 224 130 

Mikrojesle  581 224 132 

ŠD   581 701 721 

ŠJ   581 224 258 

e-mail:   zs@zshornimostenice.cz 

   ms@mshornimostenice.cz 

   jidelna@zshornimostenice.cz 

 

IČO:   70981698 

Datová schránka 9f9mdpj 

Součásti školy:  ZŠ – IZO: 102 592 951 

   MŠ – IZO: 181 001 373 

Redizo:   600 146 723 

Hlavní činnost:  Příspěvková organizace vykonávající činnost mateřské školy, základní školy a  

   školní družiny v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. 

Bankovní spojení: 

Provozní účet  1885169309/0800 

Mzdový účet  35-1885169309/0800 

FKSP   107-1885169309/0800 

Projektový účet  94-1885169309/0800 

Školní jídelna  19 – 1885169309/0800 

 

Vedoucí pracovníci: 

Ředitel školy:   Mgr. Libor Kubík 

Zástupce ředitele pro ZŠ: Mgr. Vlasta Krejčířová 

Zástupce ředitele pro MŠ: Marta Bradáčová 

Vedoucí ŠJ:   Věra Tichá 

 

2. PŘEHLED UČEBNÍCH PLÁNŮ  

 

Vzdělávací program školy – Společně vše zvládneme – školní vzdělávací program pro základní 

vzdělávání v 1.–9. ročníku. 

Nepovinné předměty: Náboženství  1. stupeň  

mailto:zs@zshornimostenice.cz
mailto:ms@mshornimostenice.cz


Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -5- 

Vyučováno v tomto šk. roce nebylo. 

   SPP   dle doporučení PPP či SPC 

Volitelné předměty: Informatika v praxi  7.–9. ročník 

   Konverzace v AJ 9. ročník 

Ve školním roce 2021/2022 se vyučovalo třem cizím jazykům – anglickému, německému a ruskému. 

Na 1. stupni pracovalo metodické sdružení vyučujících 1. stupně. 

Na 2. stupni pracovaly 2 předmětové komise: přírodovědných a všeobecně vzdělávacích předmětů. 

ŠVP byl vydán 1. 9. 2016, k poslední aktualizaci došlo 28. 8. 2021, tematické plány byly rozpracovány 

dle ŠVP. 

 

3. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ŠKOLY  

 

Struktura zaměstnanců: 

  

Učitelky 1. stupně  8 

Učitelé 2. stupně  12 

Učitelky MŠ   6 

Pečovatelky Mikrojeslí  2 

Vychovatelky ŠD  3 (všechny zároveň pracovaly jako asistentky pedagoga ZŠ) 

Asistenti pedagoga ZŠ  8 

Asistent pedagoga MŠ  1 

Provozní zaměstnanci  7 

 

Vedení školy: 

 

Mgr. Libor Kubík reditel@zshornimostenice.cz ředitel školy 

Mgr. Vlasta Krejčířová krejcirova@zshornimostenice.cz zástupkyně ředitele pro ZŠ 

 

Ekonomka školy: 

Hana Slabá ekonom@zshornimostenice.cz ekonomka školy 

 

Administrativní pracovnice: 

Silvie Derková sekretariat@zshornimostenice.cz administrativní pracovnice  

 

Základní škola – učitel/ka 1. stupně: 

Mgr. Anna Fučíková fucikova@zshornimostenice.cz učitelka 

Mgr. Martina Chodilová chodilova@zshornimostenice.cz třídní učitelka IV. B 

Mgr. Kateřina Kalovská kalovska@zshornimostenice.cz třídní učitelka III. A  

Mgr. Milena Malá mala@zshornimostenice.cz třídní učitelka IV. A 

Mgr. Danuše Petrášová petrasova@zshornimostenice.cz třídní učitelka II. A 

Mgr. Kateřina Pospíšilová pospisilova@ zshornimostenice.cz třídní učitelka V. A 

Mgr. Lenka Přemyslovská premyslovska@zshornimostenice.cz třídní učitelka V. B 

Mgr. Eva Skřehotová skrehotova@zshornimostenice.cz třídní učitelka I. A 

mailto:reditel@zshornimostenice.cz
mailto:krejcirova@zshornimostenice.cz
mailto:ekonom@zshornimostenice.cz
mailto:sekretariat@zshornimostenice.cz
mailto:fucikova@zshornimostenice.cz
mailto:chodilova@zshornimostenice.cz
mailto:kalovska@zshornimostenice.cz
mailto:mala@zshornimostenice.cz
mailto:petrasova@zshornimostenice.cz
mailto:premyslovska@zshornimostenice.cz
mailto:skrehotova@zshornimostenice.cz


Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -6- 

 

Základní škola – učitel/ka 2. stupně: 

Mgr. Hendrika Čecháková cechakova@zshornimostenice.cz třídní učitelka VII. B  

Mgr. Blanka Fikrová fikrova@zshornimostenice.cz učitelka 

Mgr. Helena Krajčovičová krajcovicova@zshornimostenice.cz třídní učitelka VI. A 

Mgr. Vlasta Krejčířová krejcirova@zshornimostenice.cz učitelka, zástupkyně 
ředitele pro ZŠ 

Mgr. Libor Kubík reditel@zshornimostenice.cz učitel, ředitel ZŠ a MŠ 

Mgr. Eva Levinská levinska@zshornimostenice.cz učitelka 

Mgr. Karin Miklendová miklendova@zshornimostenice.cz třídní učitelka IV. B 
koordinátorka ŠVP 

Mgr. Petra Mraznicová mraznicova@zshornimostenice.cz třídní učitelka VIII. A  
koordinátorka EVVO, 
metodička IT 

RNDr. Radoslav Nop nop@zshornimostenice.cz třídní učitel VIII. B 

Mgr. Zdenka Opavská opavska@zshornimostenice.cz učitelka 

Mgr. Jiřina Ostrčilová ostrčilova@zshornimostenice.cz třídní učitelka IX. A 
metodička prevence 

RNDr. Karel Sýkora sykora@zshornimostenice.cz třídní učitel VII. A  
výchovný poradce 

 

Školní družina – vychovatelky: 

Yveta Běhalíková behalikova@zshornimostenice.cz vychovatelka – Sovičky 

Jana Bortlíková bortlikova@zshornimostenice.cz vychovatelka – Veverky 

Magdaléna Ludvová ludvova@zshornimostenice.cz vychovatelka – Smajlíci 

 

Asistent/ka pedagoga: 

 

Yveta Běhalíková behalikova@zshornimostenice.cz AP ve III. A  

Jana Bortlíková bortlikova@zshornimostenice.cz AP ve V. A  

Jana Gajová gajova@zshornimostenice.cz AP v VIII. B 

Hana Hubená hubena@zshornimostenice.cz AP v VII. A 

Magdaléna Ludvová ludvova@zshornimostenice.cz AP v VI. A  

Petra Pumprlová pumprlova@zshornimostenice.cz AP v IV. A 

Eva Punčochářová puncocharova@zshornimostenice.cz AP v VIII. A 

Renata Vajglová vajglova@zshornimostenice.cz AP ve V. B 

 

Mateřská škola – učitelky: 

Marta Bradáčová ms@zshornimostenice.cz 
bradacova@zshornimostenice.cz  

zástupkyně ředitele pro 
MŠ, učitelka třídy Sluníčka 

Danuše Fešarová fesarova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Berušky 

Jana Nevrlová nevrlova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Koťata 

Bc. Jitka Stoklásková stoklaskova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Berušky 

Vladimíra Uhlířová uhlirova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Koťata 

Anna Vokáčová vokacova@zshornimostenice.cz učitelka třídy Sluníčka 

Lucie Neradilová neradilova@zshornimostenice.cz AP ve třídě Koťata 

 

Mikrojesle – pečovatelky: 

mailto:cechakova@zshornimostenice.cz
mailto:fikrova@zshornimostenice.cz
mailto:krajcovicova@zshornimostenice.cz
mailto:reditel@zshornimostenice.cz
mailto:levinska@zshornimostenice.cz
mailto:miklendova@zshornimostenice.cz
mailto:mraznicova@zshornimostenice.cz
mailto:opavska@zshornimostenice.cz
mailto:ostrčilova@zshornimostenice.cz
mailto:sykora@zshornimostenice.cz
mailto:behalikova@zshornimostenice.cz
mailto:bortlikova@zshornimostenice.cz
mailto:ludvova@zshornimostenice.cz
mailto:behalikova@zshornimostenice.cz
mailto:bortlikova@zshornimostenice.cz
mailto:gajova@zshornimostenice.cz
mailto:hubena@zshornimostenice.cz
mailto:ludvova@zshornimostenice.cz
mailto:pumprlova@zshornimostenice.cz
mailto:puncocharova@zshornimostenice.cz
mailto:vajglova@zshornimostenice.cz
mailto:bradacova@zshornimostenice.cz
mailto:fesarova@zshornimostenice.cz
mailto:nevrlova@zshornimostenice.cz
mailto:stoklaskova@zshornimostenice.cz
mailto:uhlirova@zshornimostenice.cz
mailto:vokacova@zshornimostenice.cz


Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -7- 

Zuzana Jasenská, DiS. jasenska@zshornimostenice.cz pečovatelka 

Bc. Michaela Greš gres@zshornimostenice.cz pečovatelka- do 30. 10. 
2021 

Dita Macíková macikova@zshornimostenice.cz pečovatelka- od 1. 11. 2021 

 

Základní škola – provozní zaměstnanci: 

 

Školní jídelna – provozní zaměstnanci: 

 

Přehled pracovníků podle odborné kvalifikace: 
 

Příjmení, jméno, titul Odborná kvalifikace 

Hendrika Čecháková, Mgr. Aj, Andragogika 

Fikrová Blanka, Mgr. Př, ZZV 

Anna Fučíková, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Chodilová Martina, Mgr. et Bc. 1. stupeň ZŠ 

Kalovská Kateřina, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Kotásková Jana, Mgr. – t. č. RD Aj, Čj 

Krajčovičová Helena, Mgr. Spec. ped., VV 

Krejčířová Vlasta, Mgr. D, Nj 

Kubík Libor, Mgr. D, Rj, TV 

Levinská, Eva, Mgr. Aj, D, Nj 

Malá Milena, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Miklendová Karin, Mgr. Rj, Z 

Mraznicová Petra, Mgr. ICT, Př 

Nop Radoslav, RNDr. M, Z 

Opavská Zdeňka, Mgr. Pg, Rj 

Ostrčilová Jiřina, Mgr. Čj, Hv 

Petrášová Danuše, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Pospíšilová Kateřina, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Přemyslovská Lenka, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Skřehotová Eva, Mgr. 1. stupeň ZŠ 

Sýkora Karel, RNDr. M, Z 

 
K 1. 9. 2021 byli přijati zaměstnanci:  Mgr. Blanka Fikrová 
     pí Lucie Neradilová 
     pí Petra Pumprlová 
K 1. 1. 2022 byli přijati zaměstnanci: pí Markéta Drtilová 

pí Kateřina Kedroňová 

Milan Klimecký školník, správce budov 

Oldřiška Ducarová uklízečka MŠ 

Ludmila Kotůlková uklízečka ZŠ 

Zlatava Huvarová uklízečka ZŠ 

Alena Vránová uklízečka MŠ 

Věra Tichá vedoucí ŠJ 

Jiří Kubík kuchař 

Markéta Drtilová pracovnice obchodního provozu 

Kateřina Kedroňová pracovnice obchodního provozu 

Ivana Znamenáčková pracovnice obchodního provozu 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -8- 

p. Jiří Kubík 
pí Věra Tichá 
pí Ivana Znamenáčková     

        

4. PERSONÁLNÍ PRÁCE,  DVPP 

 
Po zkušenostech z loňského roku výrazně vzrostlo množství seminářů vedených on – line formou. 
 

Měsíc Účast Název Forma 

říjen Mgr. Kubík 54. VH AŘZŠ prezenční 

RNDr. Sýkora Pracovní setkání výchovných poradců prezenční 

Mgr. Ostrčilová Bezpečnostně – právní faktory rizikového chování prezenční 

Mgr. Levinská Warm – up aktivity pro žáky obou stupňů webinář 

listopad RNDr. Nop Pekelné GDPR vs. školy prezenční 

Mgr. Čecháková Humorem k pohodě při výuce jazyků webinář 

Mgr. Krejčířová Deskové hry při výuce cizích jazyků webinář 

Mgr. Levinská 
Mgr. Krejčířová 

Cizí jazyky v příbězích a komiksech webinář 

Mgr. Kalovská 
Mgr. Skřehotová 

Vykročte do nového roku s Taktikem webinář 

Mgr. et Bc. Chodilová 
Mgr. Krajčovičová 

Digitální technologie pro I. stupeň webinář 

Slabá FKSP ve školách webinář 

Mgr. Ostrčilová Pracovní setkání ŠMP prezenční 

prosinec Mgr. Krejčířová Nové hry webinář 

Mgr. Krejčířová Zachránci a zachránění webinář 

leden Mgr. Levinská Náměty na práci se žáky LMP a žáky s hraničním 
nadáním na ZŠ 

webinář 

Mgr. Kalovská 
Mgr. Skřehotová 

Hudební výchova s Taktikem webinář 

únor Mgr. Ostrčilová Dítě s náročným chováním ve školním prostředí webinář 

Slabá Kvasar – legislativa 2021/2022 webinář 

březen Mgr. Krajčovičová Aplikace gramatických pravidel u žáků s SPU webinář 

duben Mgr. Kubík Aktuální školská legislativa prezenční 

Mgr. Ostrčilová Kazuistický webinář webinář 

Mgr. Kubík Vztah – žák – učitel – zákonný zástupce prezenční 

Mgr. Kubík 55. VH AŘZŠ prezenční 

Mgr. Přemyslovská Hravá Hv webinář 

Mgr. Přemyslovská Spolupráce TU s AP webinář 

červen Mgr. Mraznicová Entomologie prezenční 

srpen Mgr. Krejčířová Příčiny a důsledky v historickém vzdělávání 
Letní škola pro učitele dějepisu  

prezenční 

Mgr. Krejčířová Židé – dějiny a kultura; Morava židovská prezenční 

všichni pedagogové ZŠ Kybernetická bezpečnost prezenční 

  



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -9- 

5. STAV ŽÁKŮ  

K 30. 9. 2021 navštěvovalo školu 248 žáků. Z toho 138 chlapců (75 na 1. stupni, 63 na 2. stupni) a 110 

dívek (63 na 1. stupni, 47 na 2. stupni). 

V průběhu šk. roku podalo žádost o přestup 9 žáků, z toho 1 dívka. 

Jedna žádost o přestup byla zpětně odvolána. 

Škola otevřela 14 tříd, 7 na prvním stupni a 7 na druhém stupni. 

 

Přehled dle tříd k 30. 9. 2021 

Zkrácený 
název 

Počet žáků Hoši Dívky Počet 
dojíždějících 

Hoši Dívky 

I. A 20 9 11 5 1 4 

II. A 22 9 13 8 5 3 

III. A 24 14 10 6 1 5 

IV. A 14 9 5 4 1 3 

IV. B 19 12 7 7 6 1 

V. A 18 12 6 6 4 2 

V. B 21 10 11 8 6 2 

1. stupeň 138 75 63 44 24 20 

VI. A 16 12 4 6 4 2 

VI. B 15 6 9 7 3 4 

VII. A 16 11 5 10 7 3 

VII. B 17 11 6 10 8 2 

VIII. A 17 12 5 5 3 2 

VIII. B 17 10 7 9 4 5 

IX. A 12 1 11 5 1 4 

2. stupeň 110 63 47 52 30 22 

ZŠ celkem 248 138 110 96 54 42 

 

Příslušnost žáků k jednotlivým obcím: 

1. stupeň 
 

Obec Počet žáků (H/D)  

Beňov 17 (11/5)  

Buk 1 (0/1) střídavá péče 

Dobrčice 9 (4/5)  

Domaželice 2 (1/1)  

Horní Moštěnice 92 (49/43)  

Kroměříž 1 (0/1) střídavá péče 

Líšná 3 (3/0)  

Prusy 1 (1/0)  

Přerov 3 (2/1)  

Přestavlky 7 (4/3)  

Stará Ves 1 (0/1)  

Žeravice 1 (0/1)  

 

2. stupeň 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -10- 

Obec Počet žáků  

Beňov 10 (6/4)  

Buk 1(0/1) střídavá péče 

Dobrčice 3 (0/3)  

Domaželice 1 (1/0)  

Horní Moštěnice 56 (33/23)  

Kroměříž 1(1/0) střídavá péče 

Líšná 4 (2/2)  

Němčice 1(1/0)  

Podolí 1(0/1)  

Přerov 3(1/2)  

Přerov III - Lověšice 1(1/0)  

Přestavlky 5(4/1)  

Říkovice 9 (5/4)  

Stará Ves 13 (8/5)  

Vlkoš 1(1/0)  

 

6. ÚDAJE O ZÁPISU K  POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉMU 

PŘIJETÍ K  ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

Zápis:      Zápis do 1. ročníku proběhl 5. 4. 2022 prezenční  

formou. 

Počet zapsaných    36 dětí 

Dodatečný zápis dle Lex Ukrajina  21. 6. 2022 

Počet zapsaných    1 dítě 

Mimořádný zápis    1 žák 

 

Počet přijatých     26 dětí 

 

Počet nepřijatých    0 

 

Počet odkladů     11  

Žák přijatý na základě dodatečného zápisu nenastoupil. 

 

7. PŘEHLED VÝUKY VE ŠKOLNÍM ROCE  

 

Ve školním roce 2021/2022 probíhala výuka v naprosté většině v souladu s vydanými rozvrhy hodin. 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -11- 

Výuka byla zahájena 1. 9. 2021 a ukončena 30. 6. 2022. 

Docházelo však k narušení výuky, kdy jednotliví žáci, v horším případě celé třídy, byly na základě 

nařízení OHS Přerov odesílány do karantény. 

 

8. PŘEHLED KLASIFIKACE ŠKOLY  PO ROČNÍCÍCH  K 31. 8. 2022 

Ročník Počet žáků Prospěli 
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli Průměr třídy 

1.  20 20   1,06 

2.  22 22   1,10 

3.  24 22 2  1,14 

4.  33 27 6  1,25 

5.  39 20 18 1 1,54 

6.  31 10 21  1,71 

7.  32 11 18 3 2,08 

8.  34 6 27 1 1,96 

9.  13 5 8  1,66 

Celkem/počet  143 100 5 1,50 

 

9.  STATISTIKA CHOVÁNÍ  ŽÁKŮ K  30. 6. 2022  

Třída Počet žáků Velmi dobré Uspokojivé Neuspokojivé 

I. A 20 20   

II. A 22 22   

III. A 24 24   

IV. A 14 14   

IV. B 19 19   

V. A 18 18   

V. B 21 21   

VI. A 16 16   

VI. B 15 15   

VII. A 16 15 1  

VII. B 17 16  1 

VIII. A 17 17   

VIII. B 17 17   

IX. A 12 12   

Celkem/počet  246 1 1 

 

10. STATISTIKA ABSENCE ŽÁKŮ K  30. 6. 2022 

Třída Počet žáků Celková 
absence 

omluvená neomluvená Průměrná 

I. A 20 1848 1848  46,20 

II. A 22 2234 2234  50,77 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -12- 

III. A 24 3144 3144  65,50 

IV. A 14 1461 1461  104,35 

IV. B 19 2036 2036  107,15 

V. A 18 2939 2939  163,27 

V. B 21 1945 1945  92,61 

VI. A 16 2877 2877  179,81 

VI. B 15 2118 2118  141,20 

VII. A 16 2636 2634 2 164,75 

VII. B 17 2590 2353 237 152,35 

VIII. A 17 1989 1989  117,00 

VIII. B 17 2564 2562 2 150,82 

IX. A 12 2310 2310  92,40 

Celkem  32932 32691 241 66,04 

 
Vzhledem k přestupům na školu a odchodům ze školy údaje v jednotlivých tabulkách vzájemně 
nekorespondují. 

11.  ÚČAST ŽÁKŮ V  NEPOVINNÝCH PŘEDMĚTECH A ZÁJMOVÝCH 

KROUŽCÍCH  

Název kroužku Počet přihlášených 

Angličtina 16 

Florbal – I. st. 29 

Florbal – II. st. 26 

Hravá angličtina – 1. třída 9 

Hravá angličtina – 2. třída 7 

Hrátky s jazykem 6 

Keramika 29 

Klavír 4 

Pěvecký sbor 8 

Střelecký 1. – 2. třída 9 

Střelecký 3. – 5. třída 13 

Šachy 12 

Třepetalky 23 

Vaření 12 

Volejbalová přípravka 1. – 2. třída 15 

Volejbalová přípravka 3. – 4. třída 11 

Vybíjená 24 

Zdravotnický 10 

 

12.  UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ  

Příjmení a jméno Třída Škola Obor 

Andělová Aneta IX. A Střední průmyslová škola 
polytechnická Olomouc 

Reprodukční grafik pro 
média 

Danišová Martina IX. A Gymnázium Jakuba Škody Gymnázium 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -13- 

Gárská Adéla IX. A Církevní střední škola pedagogická 
a sociální Bojkovice 

Předškolní a 
mimoškolní 
pedagogika 

Elšík Robert IX. A Střední škola COPT Kroměříž Mechanik, seřizovač 

Hudečková Karolína IX. A Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Pedagogické lyceum 

Masná Michaela IX. A SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejvanovského 
Olomouc 

Sportovní a rekondiční 
masér 

Miková Vanesa IX. A Střední škola zemědělská a 
zahradnická Olomouc 

Agropodnikání 

Mišová Michaela IX. A Gymnázium Jakuba Škody Gymnázium 

Polášek Michael IX. A SŠZ Přerov 
 

Agropodnikání 

Valášková Veronika IX. A OA a jazyková škola Přerov Firemní management 

Vašková Kateřina IX. A Střední škola designu a módy 
Prostějov 

Užitá malba 

Walterová Izabela IX. A Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Pedagogické lyceum 

Zubíková Ema IX. A Střední zdravotní škola Hranice Ošetřovatel 

    

Suchánek Daniel VIII. A Střední škola technická Přerov Malíř-lakýrník 

Novák Lukáš VIII. B Střední škola řemesel Frýdek -
Místek 

Stravovací a ubytovací 
služby 

    

Bláha Denis VII. A Střední škola obchodu a služeb 
Olomouc 

Cukrář 

Hrubý Tomáš VII. B Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Gymnázium 

Hrubá Tereza VII. A Gymnázium JB a SPGŠ Přerov Gymnázium 

 

13.  ŠKOLNÍ PARLAMENT  

Ve školním roce 2021/2022 pracoval školní parlament v tomto složení: 
 
Předseda:   Veronika Valášková 
Místopředseda:  Michaela Mišová 
Členové:  Veronika Bubeníková, Klaudie Čechová, Martina Danišová, Simona Danišová, 

Adéla Darebníčková, Nela Drozdová, Kateřina Hudečková, Vojtěch Jemelka, 
Dominik Ludva, Vojtěch Neuberger, Sabina Švestková, Adam Vlach     

Pedagogický dohled:  Mgr. et Bc. Martina Chodilová 

 

Parlament se nažil udržovat informovanost napříč školou, zvyšovat zájem žáků o školní společenství, 

podporovat charitativní činnost a rozvíjet lásku k přírodě i sportu. Tradičně jsme se zapojili již do 

dvacátého šestého ročníku Ligy proti rakovině, ve kterém jsme prodejem žlutého kvítku měsíčku 

lékařského přispěli na léčbu nádorů ledvin a močového měchýře. Druhou sbírkou Život dětem jsme pro 

změnu pomohli nemocným dětem prodejem upomínkových předmětů. 

   

 

Akce a soutěže ve školním roce 2021/2022 

 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -14- 

 

Fotografie z výše uvedených akcí byly pravidelně prezentovány na webu školy. 

 

14.  AKTIVITY ZŠ  

I školní rok 2021/22 byl organizačně i investičně mimořádně náročný. 

Po celé sledované období probíhala intenzivní stavební činnost, která vrcholila v 

prázdninových měsících. 

Byla provedena další etapa oprav zatékajících střech, došlo ke generální rekonstrukci koridoru. 

Byl předlážděn celý vstupní prostor. 

Poměrně podstatně se změnila organizační struktura školy. 

Vzhledem k přetrvávajícím stížnostem na závodní restauraci provozovanou firmou GTH ani ne tak 

z hlediska kvality stravy, ale výkaznictví, přistoupil zřizovatel k vypovězení smlouvy.  

Od 1. 1. 2022 se součástí školy stala školní jídelna s 5 novými zaměstnanci. 

Na základě informací MPSV ČR, vzhledem k finančnímu pokrytí projektu byl o rok prodloužen provoz 

Mikrojeslí.  

I přes to škola zaregistrovala dětskou skupinu s předpokládaným zahájením činnosti k 1. 9. 2024. 

Značné investice plynuly i do oblasti ICT. Bylo pořízeno: 

25 ks setů myš + klávesnice 

16 ks robotické stavebnice Bit Starter Kid 

6 ks PC 

5 ks stavebnice Lego 

3 ks notebooků 

3 ks tiskáren 

2 ks tabulí 

Po delší přípravě byl spuštěn nový, moderní školní web. 

Do činnosti byl uveden elektronický přístupový systém do školní tělocvičny. 

K tradiční březnové akci „6. třída nanečisto“, které se účastnilo 5 žáků ze ZŠ a MŠ Stará Ves přibyla i 

akce „Předškolák“. Jejím cílem bylo seznámit nastupující žáky i jejich zákonné zástupce s provozem 

školy a také provést jakousi primární diagnostiku dětí zapsaných do 1. ročníku. 

Zajímavou novinkou se stalo zapojení žáků do akce „Hrdá škola“, v rámci které bylo možno zakoupit 

různé oděvy a doplňky označené školním logem. 

Září 2021 Český den proti rakovině 
Evropský den jazyků 

Říjen 2021 Život dětem – charitativní akce 

Leden 2022 Týden barev 

Únor 2022 Sv. Valentýn – den v červeném či růžovém 

Březen 2022 Den učitelů naruby 
Výtvarná soutěž „o nejkrásnější sluníčko“. 

Duben 2022 Den bláznivých ponožek 

Zápis do 1. třídy 

Soutěž Zasaďme strom 

Den Země – Za Horní Moštěnici krásnější 

Květen 2022 Český den proti rakovině 

Červen 2022 No Backpack Day – Den bez aktovek 

Pyžamový den 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -15- 

Pravidelně pak probíhaly třídní schůzky a konzultace se zákonnými zástupci. 

Další aktivity ZŠ: 

Po dvouleté odmlce proběhl lyžařský i plavecký výcvik. 

Ve spolupráci se zákonnými zástupci byl dvakrát zorganizován sběr starého papíru. 

Průběžně probíhal sběr citrusové kůry, baterií, vyřazeného elektro zařízení, náplní do tiskáren a tonerů. 

V měsíci červenci se podařilo zorganizovat „přívesnický“ tábor, kterého se zúčastnilo 23 žáků 1. stupně. 
 

15.  PŘEHLED PROJEKTŮ, PROJEKTOVÝCH DNŮ A OLYMPIÁD  

 Recyklohraní. Projekt je zaměřen na sběr elektroodpadu, baterií a starých tonerů. 

 Zdravé zuby. Cílem projektu je osvojení si hygienických návyků v oblasti dentální hygieny. 

 Klub čtenářů. Cílem projektu je rozvoj čtenářské gramotnosti na 1. stupni. 

 Šablony OP VVV HM. Cílem je podpora rozvoje čtenářské a matematické gramotnosti, 

vzdělávání žáků ohrožených školním neúspěchem a podpora společného vzdělávání. Dále 

podpora osobnostního a sociálního rozvoje pedagogů, sdílení zkušeností a personální 

podpora škol. 

 Ovoce a mléko do škol. Cílem projektu je vytváření lepších stravovacích návyků a boj proti 

dětské obezitě. 

 Sazka olympijský víceboj. Cílem projektu je v rámci tělesné výchovy zapojit co nejvíce žáků do 

osmi měřitelných disciplín a zároveň je motivovat ke sportování ve volném čase. 

 Doučování žáků – podpora žáků ohrožených školním neúspěchem, odstranění diskrepancí ve 

vzdělání způsobených pandemií Covid – 19 

 Čtení pomáhá – kromě rozvoje čtenářské gramotnosti i charitativní aspekt. 

 

 

Projektové dny Účastníci 

Evropský den jazyků Škola 

Zdravé zuby žáci 1. stupně 

Den Sv. Patrika Škola 

Noc s Andersenem 1. stupeň 

Velikonoční dílničky 1. stupeň 

Den Země Škola 

Den matek Škola 

Dopravní výchova 1. stupeň 

Ovoce do škol – ochutnávka Škola 

Mléko do škol - ochutnávka 1. stupeň 

 

 Kolo 

Olympiáda v Z školní, okresní 

Olympiáda v ČJ školní, okresní 

Olympiáda v D školní, okresní 

Olympiáda v konverzaci v AJ školní, okresní 

16. ÚPLNÝ KALENDÁŘNÍ PŘEHLED AKCÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -16- 

Datum Název Místo Třída Typ akce 

7. 9. Hurá na mamuty  Přerov V. A, B Vzdělávací 

10. 9. Válka 1866 Tovačov  vzdělávací 

26. 9.  Evropský den jazyků HM  vzdělávací 

29. 9.  Dino park  Vyškov  vzdělávací 

5. 10. Okresní finále v přespolním běhu Všechovice Vybraní žáci sportovní 

25. 10. Velký svět techniky Ostrava IV. A., B., VI. A vzdělávací 

1. 11. Školní kolo Pythagoriády HM VIII. A, X. A vzdělávací 

10. 11 Vida Brno 2. stupeň vzdělávací 

11. 11. Princezna ze mlejna Zlín I. – III. ročník vzdělávací 

16. 11. Scholaris Přerov IX. A  

22. 11.  Okrskové kolo ve florbalu Přerov Vybraní žáci sportovní 

23. 11.  Školní kolo Naší přírodou HM 2. stupeň vzdělávací 

6. 1. Školní kolo konverzace v Aj HM 2. stupeň vzdělávací 

26. 1. Školní kolo olympiády v Z HM VIII. B vzdělávací 

28. 1. Školní kolo olympiády v D HM IX. A vzdělávací 

6. – 10. 2. LVVZ Nový Hrozenkov Přihlášení žáci sportovní 

23. 2. Projektový den Zdravé zuby HM 1. stupeň  

Zeměpisná olympiáda – okresní kolo HM Vybraní žáci vzdělávací 

28. 2. MŠ v 1. třídě HM Koťata socializační 

1. 3. MŠ v 1. třídě HM Koťata socializační 

2. 3. Zeměpisná přednáška HM 2. stupeň vzdělávací 

4. 3. Okresní kolo v konverzaci v Aj Přerov Mirgová vzdělávací 

9. 3. Okresní kolo v konverzaci v Aj Přerov Bubeník vzdělávací 

11.3. Vztahy ve třídě HM VII. A socializační 

21. 3. Matematický klokan HM II. – IX. ročník vzdělávací 

22. 3  Den Sv. Patrika HM III. _ IX. ročník vzdělávací 

Okresní kolo olympiády v D Přerov Danišová, M. vzdělávací 

23. 3. DOD v ZŠ HM VII. A., B  

6. třída nanečisto HM   

29. 3. Naší přírodou – finálové kolo Přerov Vybraní žáci vzdělávací 

1. 4. Noc s Andersenem HM I. – III. ročník vzdělávací 

5. 4. Zápis do i. třídy HM   

13. 4. Velikonoční dílničky HM I. – III. ročník vzdělávací 

21. 4. Hurá na mamuty Přerov I. ročník vzdělávací 

28. 4. Minivolejbal Přerov Vybraní žáci sportovní 

Mc Donald´s Cup Přerov Vybraní žáci sportovní 

29. 4. Dopravní soutěž mladých cyklistů Přerov Vybraní žáci sportovní 

2. 5. Atletické závody Hranice n. M. Vybraní žáci sportovní 

12. 5.  Divadelní představení Zlín IV. – V. ročník vzdělávací 

13. 5. Dopravní soutěž mladých cyklistů – 
okresní kolo 

Přerov Vybraní žáci sportovní 

16. 5. Český den proti rakovině HM  socializační 

18. 5. Divadelní představení Zlín VII. – IX. ročník vzdělávací 

1. 6. Den dětí HM I. – III. ročník socializační 

8. 6. Dopravní výchova Přerov IV. B vzdělávací 

10. 6. Školní výlet Olomouc, ZOO VII. B vzdělávací 

Catrin Olomouc III. A vzdělávací 

14. 6. O pohár starosty Troubek ve florbalu Troubky Vybraní žáci sportovní 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -17- 

Výchovný koncert HM III. _ IX. ročník vzdělávací 

15. 6. Školní výlet Brno IX. A Vzdělávací 

Návštěva knihovny HM I. A Vzdělávací 

16. 6. Dopravní výchova Přerov II. A Vzdělávací 

Dopravní výchova Přerov III. A Vzdělávací 

19. – 21.  Školní výlet Polička VI. A Vzdělávací 

22. 6. Olympijský běh HM  Sportovní 

17.  HODNOCENÍ PREVENTIVNÍHO PROGRAMU ŠKOLY  ZA ŠKOLNÍ 

ROK 2021/22 

Preventivní program školy byl zaměřen na prevenci šikany, podporu zdravých norem v chování, 

posilování vzájemných vztahů v rámci třídních kolektivů, na prevenci závislostního chování a na péči o 

zdraví a osobní bezpečnost. Během celého školního roku byla jednotlivými vyučujícími průběžně 

realizována témata prevence rizikových projevů chování v rámci různých vyučovacích předmětů. Jedná 

se o téma závislosti, šikany, prevenci kriminality, téma tolerance, násilí, záškoláctví, problematiku sekt, 

extremismus, xenofobii, rasismus, osobní bezpečí, zdravý životní styl, poruchy příjmu potravy a 

dopravní výchovu.  

Naplánované preventivní programy nebyly realizovány vzhledem k epidemiologické situaci 

v průběhu školního roku, operativně byl zařazen preventivní program na podporu zdravých vztahů ve 

třídě vedený okresními metodiky prevence PPP Přerov.  

K dalším aktivitám patří vydávání školního časopisu Smajlík, který v tomto školním roce vedly 

žákyně IX. A třídy. Zapojujeme žáky z 1. i 2. stupně, zaměřujeme se též na informování o společných 

akcích s MŠ, redaktoři také úzce spolupracují se školním parlamentem.  

Na začátku školního roku byly distribuovány dotazníky třídního učitele, jejichž výsledky byly 

vyhodnoceny a zapracovány do PPŠ. V průběhu celého školního roku ŠMP provádí sledování dalších 

rizikových jevů prostřednictvím rozhovorů s žáky, s kolegy, rodiči a pozorováním interakcí mezi žáky, 

v případě potřeby použije rychlý dotazník nebo anketu.  

Při řešení problémů jsme využili spolupráci s těmito institucemi: PPP Přerov, OSPOD, PČR. 

Ve škole a školní družině také probíhají volnočasové aktivity; dalších se žáci účastní individuálně 

ve SVČ Atlas a Bios, v ZUŠ a ve sportovních klubech. 

Schránka důvěry nebyla během školního roku využita. ŠMP měla stanovené úřední hodiny 

každé pondělí od 11:35 do 12:20 a každou středu od 13:30 do 14:30 a byla samozřejmě k dispozici vždy 

v případě potřeby. 

ŠMP konzultovala problémy s výchovným poradcem i vedením školy; jednala osobně i 

telefonicky se zákonnými zástupci; účastnila se dvou výchovných komisí; vedla s jednotlivými žáky 

výchovné pohovory a intervenční programy s celými třídami; konzultovala s kolegy, třídními i 

netřídními učiteli, výchovné problémy; účastnila se webináře Dítě s náročným chováním ve školním 

prostředí a kazuistického webináře První signály duševního onemocnění.  

 

18.  VYHODNOCENÍ PLÁNU PRÁCE VÝCHOVNÉHO PORADCE ZA 

ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

Oblast práce s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami:  



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -18- 

 

Ve spolupráci s TU byli vytipováváni žáci na vyšetřeni v PPP, v evidenci byly průběžně kontrolovány 

termíny platnosti stávajících vyšetření a doporučení, byly vypracovány a odeslány do PPP pedagogické 

zprávy žáků na vyšetření. 

Vyučující byli pravidelně seznamováni s novými doporučeními pro vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami. 

Byly vypracovány individuální plány žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, ve stanovených 

termínech byla zaslána hodnocení podpůrných opatření a individuálních vzdělávacích plánů do PPP 

Přerov a SPC Olomouc. 

Na základě doporučení PPP vyučovala v průběhu školního roku Mgr. Helena Krajčovičová předměty 

speciálně pedagogické péče. Na základě doporučení PPP byly vyučovány pedagogické intervence 

(podpora přípravy na školu) pod vedením jednotlivých vyučujících. 

Na klasifikačních poradách probíhala pravidelná kontrola evidence žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami, řešili se také i jiní problémoví žáci. 

 

Oblast volby povolání 

 

Na začátku školního roku byly provedeny úvodní průzkumy k volbě povolání žáků 9. ročníku. 

VP informoval pravidelně zákonné zástupce i žáky o přijímacím řízení, o vyplnění přihlášky, podání 

odvolání, o uplatnění zápisového lístku a ostatních náležitostech přijímacího řízení na stránkách naší 

školy v sekci Výchovný poradce. Tyto informace byly poskytovány žákům také v konzultačních 

hodinách výchovného poradce, v předmětu Svět práce nebo na požádání žáka, rodičům na třídních 

schůzkách, v konzultačních hodinách, telefonicky nebo elektronickou poštou. 

Žákům byly pravidelně předávány informace středních škol o nabídce jejich studijních oborů. 

V rámci třídních schůzek v lednu 2022 se uskutečnilo setkání výchovného poradce se zákonnými 

zástupci vycházejících žáků, kde byly podány informace ke studiu na středních školách. 

Výchovný poradce vypracoval přehled umístění vycházejících žáků. 

 

Tabulka VP: 

 

Třída       

 Stupeň PO 1 Stupeň PO 2 Stupeň PO 3 Stupeň PO 4 Individuální 
vzdělávací plán 

Asistent 
pedagoga 

I. A       

II. A       

III. A 1 1 2  2 1 

IV. A  1 2 1 2 1 

IV. B 1 6     

V. A  3 
 

1 2 1 

V. B 1 2 2  1 1 

VI. A  4 1  1 1 

VI. B 2 1   
 

 

VII. A  1 2  2 1 

VII. B 
 

1 2  1 
 

VIII. A 
 

2 1  1 1 

VIII. B 2 3 1   1 

IX. A 1 1  
   

Celkem 8 26 13 2 12 8 

 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -19- 

Škola neregistruje žádného žáka s 5. stupněm podpůrného opatření. 

 

 Předmět speciální pedagogická 
péče 

Pedagogická intervence 

I. A   

II. A 
 

 

III. A 3 1 

IV. A 4 
 

IV. B 4 2 

V. A 1 1 

V. B 2  

VI. A 2 1 

VI. B 1 
 

VII. A   

VII. B 1 
 

VIII. A 2 4 

VIII. B 1 1 

IX. A  
 

Celkem 21 10 

 

19.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH  INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI  

Ve školním roce 2021/2022 na škole proběhla inspekční činnost na základě stížnosti zákonných 

zástupců neprospívajícího žáka. 

Stížnost byla vyhodnocena jako oprávněná.  

 

Dotazníková šetření: 

  Respondent: 

Komunikativní kompetence učitele UP Olomouc, PdF ZŠ 

Dotazník Covid – 19/1 MŠMT ČR ŘŠ 

Dotazník Covid – 19/2 

Dotazník Covid – 19/3 

Dotazník Covid – 19/4 

Doučování žáků dle NPP 

Dotazník Covid – 19/5 

Dotazník Covid – 19/6 

Dotazník ICT Mgr. Mraznicová 

Cizinci v MŠ Bradáčová 

Dotazník NPO/ICT Mgr. Mraznicová 

Doučování ŘŠ 

Dotazník Ukrajina 

Možnosti zaměstnání občanů UK MPSV ČR 

Dotazník – 2. cizí jazyk ČŠI ZŠ 

Peněžní prostředky státu na podporu 
digitalizace 

NKÚ ŘŠ 

Vliv pandemie na digitalizaci školy MŠMT ČR  



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -20- 

20.  ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH 

PROGRAMŮ  

Ve školním roce 2021/2022 byly dofinancovány platy 2 pečovatelek z rozvojového programu 

Zaměstnanost s názvem Mikrojesle pro Moštěnici II. 

 

21.  ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH 

PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z  CIZÍCH ZDROJŮ  

Šablony II OP VVV Horní Moštěnice. 

Mikrojesle pro Horní Moštěnici II. 

 

22.  HOSPODAŘENÍ ZŠ A MŠ HORNÍ MOŠTĚNICE 2021 

                   

 

Spotřeba materiálu   1 115 600,68 

Spotřeba energie      905 741,69 

Opravy a udržování      478 668,35 

Cestovné           3 498,00 

Služby      653 594,89 

Mzdové náklady  19 773495,00 

Zákonné pojištění    7 116843,50 

Nákup drobného dluh. majetku      439 874,78 

Náklady na repr.           8 666,90 

Ostatní náklady           1 274,00 

Odpisy         89 798,00 

 

Výnosy (ŠKVPŘ, L, V, PV…)     291 320,00 

Výnosy z prodeje materiálu     158 107,00 

Čerpání fondů        66 230,57 

Ostatní výnosy (náhrady škod)      476 307,69 

Úroky              661,17 

Výnosy z transferů  29 641 572,87  

Celkem      30 578 759,89         30 634 199,93 

 

Výsledek hospodaření (zisk)           55 439,41 

 

Hospodaření v doplňkové činnosti 

 

Spotřeba energie               10 800,00 

Mzdové náklady   13 000,00 



Výroční zpráva 2021/2022                                                           Základní škola a Mateřská škola  Horní Moštěnice, příspěvková  organizace 

 -21- 

 

Výnosy z pronájmu       23 800,00 

Celkem     23 800,00   23 800,00   

 

Výsledek hospodaření (zisk)         0 

 

Celkem zisk za organizaci:             55 439,41 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

Datum zpracování VZ:    22. 9. 2022 

Datum schválení VZ ŠR:   19. 10. 2022   

Datum schválení VZ zřizovatelem: 24. 10. 2022 

 

Mgr. Libor Kubík 

 

………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH:  

   

Příloha č. 1  Hodnocení činnosti Školní družiny  

Příloha č. 2  Hodnocení činnosti Mateřské školy 

Příloha č. 3  Hodnocení činnosti Školní jídelny 

Příloha č. 4  Hodnocení činnosti Mikrojeslí 

Příloha č. 5  Fotografická dokumentace akcí na CD 


